[image: ]
image1.emf
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРАСОВСКИЙ РАЙОН   ВОРОНОВОЛОГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ   НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ     от   18.06.2024   г.  №  4 - 79     п Воронов Лог       О даче согласия на сдачу в аренду имущества   являющегося  муниципальной собственностью    МО  Вороновологского сельского   поселени я   и закрепленного      В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации,  Положение м   "О  порядке сдачи в аренду муниципального имущества муниципального  образования « Вороновологское сельское   поселение» Брасовского  муниципального района Брянской области », утвержденным  постановлением  Вороновологской сельской администрации   от   20 апреля     202 2   г.  №  22  в целях  повышения эффективн ости использования муници пальной   собственности  Вороновологского сельского   поселения,   Уставом   Вороновологского    сельского   поселения Брасовского муниципального района Брянской области,  Вороновологский  сельский   Совет народных депутатов    РЕШИЛ:     1.   Дать согласие  Вороновологской сельской  администрации    на сдачу в  аренду недвижимого имущества:  земельного участка   площадью  27653   кв.м. с  кадастровым номером 32:01: 0260501 : 3 , располож енного   по адресу: Брянская  область, Брасовский район,  п . Красный Колодец , ,   находящегося в  собственности   Вороновологского  сельского поселения Брасовского  муниципального района Брянской области   2.   Рекомендовать  Администрации   при заключении договора аренды  размер арендной платы установить в соответствии с  Федеральным законом от  29.07.1998 № 135 - ФЗ   «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» .   3.   Обнародовать настоящее решение в установленных местах  обнародования муниципальных правовых актов и разместить на официальном  сайте администрации Брасо вского района  www.brasadmin.org .   4.      Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.     Глава Вороновологского   Сельского поселения                                                   А.В. Кулаков